Zadost o poskytnuti ndvratné finanéni vypomoci z rozpo&tu Moravskoslezského kraje

Zadatel:¥ .~ Zikladnf umélecka Zkola s.r.o. | Datum narozen(:?
Prévni forma Zadatele:” spole€nost s rucenim omezenym  [1&: [25367242 | p1&: 725367242
Zastupce Zadatele;  |PaedDr. Drahomir Malovany :

Funkce, diivod zastoupeni:”)  [feditel Zkoly

Osoby s padilem v 3adateli:?  |PaedDr. Drahomir Malovany, Mgr. Petra Malovand

Osoby, v nichZ m4 Zadatel pfimy podil;® |

sidlo Tadatalet) ST G RPE T DU S e

gt A

Ulice:  |Dvorékdv okruh & p. 298/21

Obec: [Krov PSC: 79401

Adresa bydiiste® |

Tel.:  [554616482 FaX9i ot ne 1D datové schrénky: |

E-mail: |szus kmov@mymail.cz | Webové stranka: |www zu-kmov.cz

Bankovni spojeni: PR et dnnpe L g
Cislo G&tu Zadatele:  |10-0848060207 | Kéd banky: o100
Nézev banky adatele: |Komerdni banka a.s.

Sy Zajisténi mezd zaméstnanci Zakladni umélecké Zkola s.r.o. v prosinci 2016 a v lednu 2017,

UZel névratné finanéni
VpomockF e st
PoZadovana vyse névratné
finSusn irpomackvKES e 2

720,000, Datum pruni splatky: 20.1.2017

30.000,-K& mésiéng Dammposledni splathy: £ 20.1.2019

|24

Zakladni umélecka 3kola s.r.o. dostala od OS KU MSK na 3,tvrtlet] nezvykle vysokou dotaci, a tu po jednanf na 0S
KU MSK (i€eln& na chod koly pougila. Dotace na 4.Ztvrtlet] pak byla O KU MSK Zakladni umélecké 3kole s.r.o. zase
naopak vyrazné krdcena, &im# se 3kola dostala do nezvykle svizelné finanZné situace. Na daldim jedndni na 05 KU
|MSK v podstaté z této situace nebylo nalezeno Z4dné Fedeni, takze proto feditel a jednatel Zakladni umélecké Skoly
|s.r.0. Z4da o pomoc - o bezirofnou piijtku Radu kraje. Podrobnéfl je prlibéh, jak se Zakladni uméleckd £kola s.r.o.
 |dostala do této situace, popsén v Zadostl o bezdrodnou pljeku pro Zakladni umé&leckou Zkolu s.r.0. Dodavam, Ze ZUS

X B mBaabil s Lo ot A2 dok o do Zlealy decb {0l 0ar X418

SQ!Mng_ilnh  |%Adost o beziiro¢nou pljeku pro Zékladni uméleckou 3kolu s.r.0., dpis z 03 KU MSK, Oznameni o poskytnuti dotace.

Poznamky:

1) uvedte u prdvnické osoby ndzev (obchodni firmu), u fyzické osoby jméno a pfijmen(

2) vypliite pouze v pfipadé, Ze je Zadatel fyzickou osobou (pednikajici | nepodnikajici)

3) vyplfite pouze v pfipadé, Ze je Zadatel prévnickou osobou

4) uvedte funkci zdstupce Jadatele a pravni dfivod zastoupeni: napf. tlen statutdmiho orgdnu, na zikladé piné moci, prokury apod.

5) vypliite v pfipads, %e je 3adate! pravnickou ©osobou; uvedte identifikatni (daje osoby, kterd md majetkovy podil v Zadateli; vypliite "NE", pokud takové osoby neni

6) vypliite v pfipadé, ¥e je Zadate! prévnickou osobou; uvedte identifikatni Udaje osoby, ve které md Zadatel majetkovy podil a jeho vysi; vyplfite “NE", pokud takové osoby neni
7) vyplfite pouze v piipadé, e je Zadate! pravnickou nebo podnikajici fyzickou osobou

8) vyplfite pouze v pipadé, Ze je Zadatel fyzickou osobou (podnikajici | nepodnikajici); uvedte ulici, &.p., obec, PSE

lasim se zafazenim do databze poskytovatele a zverejnénim svého jména (ndzva nebo obchodnl Frmy), Sidla (oboe oo o
mmrdoh&ﬁhoﬂgmmmm&nimam%mﬁmuﬁdm R Sl T e
Misto a datum: Jméno a podpis Zadatele/zistupce Zadatele, razitko: /.
Krnov, 28.11.2016 Drahomir Malovany, PaedDr. ",%%,/4,}?—7;,4%/7
ZAKLADNI
UMELECKA SKOLA s.r.0.

Dvordkav okruh 21, 794 01 Krnov
ICO: 253 67 242, tel.: 606 115 793




ZAKLADNI UMELECKA $KOLA s.r.o.
Dvofakuv okruh 21, 794 01 Krnov, 180: 25367242

telefon: 554 616 482, e-mail: Szus.krnov@mymail.cz
WWW.zus-krnov.cz

Rada kraje

Krajsky afad - Moravskoslezsky kraj
28. fijna 117
702 18 Ostrava

V Krnové dne 17.11.2016

Véc: Zadost o bezuroénou pujéku pro Zakladni uméleckou skolu s.r.o.

Vazena Rado kraje,
Z4dam Vis o beziiro€nou pijeku pro Zakladni uméleckou skolu s.r.0. ve vy3i 720.000,-K¢& na dva roky
s pravidelnou mésiéni splatkou 30.000,-Kz&. Dékuji za pomoc. :

Zdivodnéni zadosti:

Zakladni umélecka $kola s.r.o. na 3.&tvrtleti dostala nezvykle vysokou &astku dotace — viz. pfiloha.
28.7.2016 jsem na toto nékolikrat telefonicky a pisemné upozorfioval 08 KU MSK - viz. dopis

v piiloze. Z dopisu je vidét, Ze plivodné nase $kola méla dokonce utratit za srpen témeéf 1.600.000,-K¢&!
Podle mé a ekonoma $koly byla dotace na 3.&tvrtleti chybné navySena, a proto jsem 8.8.2016 vyvolal
na O8 KU MSK jednéni, na které jsem pfijel s ekonomem Skoly panem ing. Ruckou. Utednice OS nas
pfi jednéni ujistily, Ze dotaci znova pfepocitaly a na naSe dotazy mély jedinou odpovéd’: ,.Dotace je
spoCitana spravné*. Na moji opakovanou otdzku, zda se nemiize stat, Ze ve 4.¢tvrtleti nAm zase dotace
bude sniZena, jsme dostali odpovéd’, Ze v zadném piipadg, Ze dotace bude obvykla jako v jinych
Ctvrtletich. Jednali jsme pak podle pokynii tifedniki OS a nezvykle navysenou dotaci jsme Géelng pro
chod skoly pouzili.

Jaké bylo nase nemilé ptekvapeni, kdyZ na ,,Oznameni o poskytnuti dotace na 4.&tvrtleti* byla nasi
Skole dotace tentokrat o 879.645,-K& zkracena.

Podle nasich propoétti mé&la byt dotace na 4.étvrtleti ve vysi 2.200.034,-K& a ne 1.320.389,-Kz.
Vypocet: v zahajovacim vykaze jsem podle skute¢nosti uvedl za zafi 2016 tyto udaje o poctech zaki:
= vytvarny obor: 235 Z4aki x dotace 6.705,- = 1.575.675,-K¢,
= tanecCni obor: 243 Z4k x dotace 8.365,- = 2.032.695.- K¢,
= literarné-dramaticky obor: 177 24k x dotace 9.982.- = 1.766.814,-K¢&
= hudebni obor s individudlni vyukou: 150 24k x dotace 22.833 = 3.424.950,-K¢

Celkem = 8.800.134 : 4 = 2.200.034,-K&. Toto je podle mé a ekonoma &4stka, kterou méla nase
Skola na 4.&tvrtleti 2016 obdrzet. Spoléhali jsme na ujiténi ufedniki, Ze dotace ve 4.&tvrtleti bude
obvykla, jako v ostatnich &tvrtletich a nyni je nase Skola v situaci, 7e nebudeme mit v prosinci na
mzdy, odvody a cely provoz $koly. Nase $kola nutné potfebuje na jeden mésic k zajisténi téch
nejzakladnéjich potieb pro chod dkoly ( mzdy, odvody, energie a ndjmy ) cca 700.000,-KZ, tedy na
jedno ¢&tvrtleti minimalng 2.100.000,-K&, ale to by se ve Skole nesmélo nic koupit, opravit, Z4ci by
neméli na pomicky apod. Skolné na tyto véci pro vice jak 800 zak sotva stadi.

Z4dn4 banka nasi $kole na prosinec takové penize nepijéi, protoZe podle $kolského zikona
soukroma $kola nesmi tvofit zisk, tak¥e nemam ?adnou mozZnost, jak sehnat tolik penéz, abych
v prosinci situaci finanéné zvladl. Timto by byli vSichni zaméstnanci nasi 8koly v prosinci bez mzdy a



také bychom neméli z éeho zaplatit v prosinci odvody, ¢imz bychom porusili zakon a nemohli bychom
tak ani vyictovat dotaci za kalendaini rok 2016.

Vyvolal jsem proto na OS KU MSK dne 16.11.2016 dalsf jednéni. Vysledkem jednéni ze strany
tfedniki OS bylo stanovisko, Ze jsme v8e Spatné pochopili a Ze z nasi strany doslo k nedorozuméni.
Ja spiSe nerozumim tomu, proé viibec tato situace vznikla, pro¢ nam byla nejdfive na jedno &tvrtleti
dotace bezdivodné navysena a v dal$im &tvrtleti kracena, tfebaze jsme dostali od utednika O$ ujisténi,
Ze se tak nestane. Hor3i je v3ak fakt, ¢ mné a ekonomovi bylo na jednéni s ufedniky OS vysvétleno,
ze OS KU MSK i kdyby chtél, tak ani nema, jak ndm pomoci, Jedina rada ze strany ufednikil byla
prodavat zafizeni skoly. Kazdy miize n€kdy udélat chybu, ale nechci se smifit s tim, e diky této chybé
urednikia OS by 28 zaméstnanci Zakladni umélecké Skoly s.r.0. nemé&lo v prosinci svou mzdu, Ze $kola
nebude mit v prosinci na odvody zaméstnanct, a tim nebude ani moci fadné vyuctovat rok 2016.

Nechci soudit praci tifedniki OS, Jediny divod, pro¢ Vas 7addm o pomoc, je ten, Ze nae skola
zoufale urychleng potfebuje finanéni pomoc zvlddnout tuto nedekanou situaci, aby 28 zaméstnanci
Skoly mélo hezké vanoce. Dodavam jen, Ze do nasi Skoly v této chvili dochazi 845 74k a e nase

Skola piisobi v krnovském regionu od roku 1993, tedy 23 let.

Dékuji za pochopeni.

..................................................

PaedDr. Drahomir Malovanyy/feditel $koly

ZAKLADNi

Um‘_éwcm SKOLA s.r.0.
Dvoiakiv okrun 21,794 01 Krnov
ICO: 253 67 242 tel.: 606 115 793




Elckronick? podpis<t1.11.2016
T
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KRAISKY URAD M =5
i e S D M s e 4 acmi
Odbor Skolstvi, mlddeZe a sportu
28. fijna 117, 702 18 Ostrava

m” l Cerifikit audea podpw;i

V& dopis zn.: ZAKLADNI UMELECKA SKOLA s.r.o.
Ze dne: Dvofakdv okruh 298/21
Ci: l:dSK 146854/2016 794 02 Krnov
Sp. zn.: SMS/3982/2016/Gur
088.1 V10
Vyfizuge: Mgr. Ivana Staficna
Telefon: 595 622 421
Fax: 595 622 301
E-mail: posta@msk.cz
Datum; 2016-11-11

Oznameni o poskytnuti dotace

VéZeny pane fediteli,

Rada Moravskoslezského kraje usnesenim & 113/8723 ze dne 8. 11. 2016 rozhodla o poskytnuti dotace
na 4. tvrtleti 2016 podle zakona ¢ 306/1999 Sb., o poskytovéni dotaci soukromym Skolam, predskolnim
a Skolskym zafizenim, v platném znéni, (déle jen ,zékon™) ve wysi:

K¢ 1.320.389

Financni prostfedky jsou zaslényrvsouladu s§ 6 zdkona. Splatnost platebnich poukazli byla stanovena
na 10. 11. 2016. Podle zékona jsou dotace na Jednotliva Ctvrtleti poskytovany zalohova, :

Zéloha dotace na 1. tvrtletf K& 2135727
Zéloha dotace na 2. &tvrtleti K 2.237.333
Zéloha dotace na 3. Etvrtleti K¢ 3.020.503
Zéloha dotace na 4. &tvrtleti K& 1.320.389
Celkem K¢ 8.713.952

S pozdravem

Mgr. Ivana Staficna
referentka pro financovani kol

let
Moravskoslezského
kraje

www, msk.cz



Malovan!' Drahomir ZUS s.r.0. Krnov

Od: ~ Malovany Drahomir ZUS s.r.0. Krnov <szus.krnov@mymail.cz>
Odeslano: 1. srpna 2016 13:57

Komu: 'Staficna Ivana'

Predmét: RE: dotaz

Pani magistro, moc Vam dékuji za Vage odpovédi. Také Vam pFeji pohodové letni dny.
D.Malovany

From: Stari¢na Ivana [mailto:ivgna.staricna@msk.cz]

- Sent: Monday, August 01, 2016 10:45 AM
To: Malovany Drahomir ZUS s.r.o. Krnov
Subject: RE: dotaz,

VaZeny pane Malovany,
velmi Vam dékuji za Vs email. Co se tyka Vasich dotazd, odpovim Vam postupné.

1) Na mésic zafi je z celkové Castky 3.020.503, kterou jste obdrzeli, uréeno pfesné 783.710 K¢,

2) Co se tyka druhého dotazu, nejsem si UplIné jist, zda je to mozné. Radéji bych to konzultovala s pani Ing.
ValeZkovou, kterd je ale momentainé do 8. srpna na dovolené. ‘

3) Dotace, ktera se bude vyplacet za 4. Ctvrtleti by méla byt srovnatelnd s dotacemi, které Vam jiz byly v tomto
Skolnim roce vyplaceny.

Moc se omlouvam, ale na V4% druhy dotaz Vam odpovim a? po 8. srpnu. Nerada bych Vam totiz napsala nespravnou
odpovéd. Proto bude I_epSr', prokonzultovat tento dotaz s pani Vale¢kovou.

PFeji Vam krdsné letni dny,

Mgr. Ivana Stafiéna
referent pro financovani skol
odbor Skolstvi mlddeZe a sportu

‘ mwﬁadwskﬁ

Moravskoslezsky kraj - Krajsky Grad
28. fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 421

e-mail: ivana.staricna@msk.cz

www.msk.cz
OLYMPIJSKY
PARK
OSTRAVA
2016

Krajsky Gfad Moravskoslezského kraje m& zavedeny a certifikovany systém environmentainiho fizeni a auditu EMAS,
Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nage Jivotni prostiedi!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment



From: Malovany Drahomir ZUS s.r.0. Krnov [maiIto:szus.krnov’@mvmail.cz]
-Sent: Wednesday, July 27, 2016 2:27 PM

To: Staficnd Ivana <ivana.staricna@msk.cz>

Subject: dotaz

VaZena paniinZenyrko,
dékuji za vyfizeni Etvrtletni dotace za 3.¢tvrtleti, kterd mé pFijemné prekvapila a potésila. V této souvislosti mam
k Vam pér otédzek:

1) Dotace pfisla jako vidy na celé Etvrtleti, ale vyuctovdni bude k 31.82016. s jakou &4sti z této dotace migeme
pocitat jako zalohu na mésic zafi ?

2) Sohledem na to, 7e dotace pfisla aZ koncem &ervence, mame obavy, abychom ji byli schopni G&elné a
smysluplné pro potreby $koly pouZit. Miizeme proto pouZit pro vyuétovani dotace do 31.8. i pfipadné zdlohy
na mzdy zameéstnancim za mésic zafi ?

3) Nebude se nékym vyraznym zplsobem jiz vyplacena dotace ve 3.&tvrtleti 2016 ve 4.¢tvtém &tvrtleti pak
sniZovat ?

Dékuji za odpovéd:. PFeji Vam hezky den.
D.Malovany, feditel $koly



Cestné prohlaseni
za Ucelem poskytnuti dotace z rozpoétu Moravskoslezského kraje

L
Nazev projektu Beziro¢na navratna piijcka
Nazev subjektu/jméno fyzické osoby | Zakladni umélecka skola s.r.o.
IC/RC 25367242
sidlo/adresa - Dvorakiiv okruh 298/21
;:;';:':tat"tam'h" 2dstupce/jmeéno | | i Malovany, PaedDr.

Obdrzené podpory de minimis®

Prohlasuji, Ze vySe uvedeny subjekt, resp. subjekty, které jsou spolu s Zadatelem dle piislu$ného nafizeni
Komise (viz nafizeni uvedena v pozndmce ¢&. 1) povaZovany za jeden podnik, ke dni podpisu tohoto
prohladeni v rozhodném obdobi (tj. v soucasném a dvou pfedchazejicich icetnich obdobich?)

* neobdrZel 7adné podpory malého rozsahu (de minimis),
*  obdrZel nasledujici podpory malého rozsahu (de minimis):"

Podpora Datum
poskytnuta dle poskytnuti Poskytovatel Vyse obdrZené | Vyse obdriené
nafizeni Komise podpory podpory podpory v K¢ podpory v €°
(ES) é. de minimis

* Nehodici se $krtnéte

1 Podpory poskytnuté podle nafizeni Komise (EU) &. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o pousiti &lankd 107 a 108
Smlouvy o fungovéni Evropské unie na podporu de minimis; Nafizeni Komise (EU) ¢ 1408/2013 ze dne
18.12. 2013 o pouziti &lankG 107 a 108 Smlouvy o fungovani Evropské unie na podporu de minimis v odvétvi
zemédelstvi; Nafizeni Komise (EU) & 717/2014 ze dne 27. 6. 2014 o pouZiti &ldnkd 107 a 108 Smiouvy o fungovani
Evropské unie na podporu de minimis v odvétvi rybolovu a akvakultury; Nafizeni Komise (EU) ¢. 360/2012 ze dne
25. 4. 2012 o pouziti &lank 107 a 108 Smiouvy o fungovani Evropské unie na podporu de minimis udilenou podnikiim
poskytujicim sluzby obecného hospodafského zajmu. -

‘ Vsouladu s§ 3 odst. 2 zakona &. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi, ve znéni pozdsjsich predpistl, je Géetni obdobi
definovano jako nepretrzitd po sobé jdoucich dvandct mésictl. Ugetni obdobf se bud’ shoduje s kalendafnim rokem,
nebo je hospodérskym rokem. HospodaFskym rokem je Géetni obdobi, které miiZe zacinat pouze prvnim dnem jiného
mésice, neZ je leden.

* Vtabulce uvedte viechny podpory de minimis, které obdriel Jadatel a subjekt, ktery je spolu s Zadatelem
povaZovan za jeden podnik. Uvedte adatele, resp. dal3i subjekty, které jsou spolu s Zadatelem povazovany za jeden
podnik. K pfepoctu CZK na EUR se pouZije kurz vydany Evropskou centraini bankou platny k datu poskytnuti podpory
de minimis, ktery je zvefejfiovan v Ufednim véstniku EU v &stce €.

* Nehodici se Skrtnéte

Spravcem je koordinaéni orgén ve smyslu zékona &. 215/2004 Sb., o Gpravé nékterych vztahll v oblasti vefejné
podpory a 0 zméné zakona o podpore vyzkumu a vyvoje, ve znéni pozdéjsich predpisd.

1/2



Uetni obdobi
Uetni obdobi pouzivana vyse uvedenym subjektem
* jsou shodna s kalendaFnimi roky (tedy vidy 1. 1. - 31. 12. pfisluSného roku),

Od Do
Soudasné Gcetni obdobi 1.1. 21,12,
Predchazejici G&etni obdobi 1.1 : N
Predchazejici icetni obdobi 2 1.1 31:12;

Prohlaseni ke zpracovani osobnich udajii

Souhlasim se zpracovanim osobnich tdaj6 obsazenych v tomto prohlageni ve smyslu zakona ¢. 101/2000
Sb., o ochrané osobnich (dajd, ve znéni pozdéjdich predpisfl, za (¢elem evidence podpor malého rozsahu
v souladu se zakonem €. 215/2004 Sh., o Gpravé nékterych vztah@ v oblasti vefejné podpory a o zméné
zakona o podpofe vyzkumu a wyvoje, ve znéni pozdéjsich pfedpisi. Tento souhlas udéluji spravci
a zpracovateli Moravskoslezskému kraji pro véechny udaje obsaZené v tomto prohla3eni, a to po celou
dobu 10 let ode dne udéleni souhlasu. ZaroveR jsem si védom/a svych prav podle zakona
C. 101/2000 Sb., o ochran& osobnich Udajd. VSechny uvedené (daje jsou pfesné a pravdivé a jsou

poskytovany dobrovolna.

V Krnové dne 28.11.2016 7
3 Mcz&/k’%ﬁ

...........................................................

podpis opravnéné osoy

ZAKLADNI

UMELECKA SKOLA s.1.0.
Dvorakiv okruh 21, 794 01 Kmov
ICO: 253 67 242, tel.: 606 115 793
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Moravskoslezsky kraj

T

KUMSXO0IPXN3I

UL

PRUVODKA DATOVE ZPRAVY

Datova schranka: 8x6bxsd

UDAJE O DATOVE ZPRAVE

Identifikator datové zpravy: KUMSO0C293NTO0

Datum prijeti do schranky: 29.11.2016 13:21:47

Datum zpracovani el. podani: 29112016 13:33:13

Odesilatel: ZAKLADNI UMELECKA $KOLA s.r.0.

Pfedmét datové zpravy:

org. 3603 Zadost o poskytnuti ndvratné finanéni
vypomoci

UDAIJE O VZNIKLEM DOKUMENTU

Cislo jednaci vzniklého dokumentu:

MSK 155073/2016

Nazev vzniklého dokumentu:

org. 3603 Zadost o poskytnuti névratné finanéni
vypomoci

Pocet ptiloh dokumentu:

8

Ptilohy dokumentu:

ds_420700961.zfo; ZUg_s_r_o_iédost_o _poskytnut
i_navratné_finan¢ni_vypomoci.jpg;

ZU s r o Cestné _prohlaSeni_1.jpg;.
ZUver_o_éestné _prohlaseni 2.jpg;

ZUS_ s r_o_zadost_o_bezurotnou_ptijéku_1.jpg;
ZUg_s_r_o_iédost_o_bezﬂroénou _pujcku 2.jpg;
dopis_z_OS_KU MSK_1.jpg;
dopis_z OS_KU MSK 2.jpg;
Oznéameni_o_poskytnuti_dotace.jpg

Ptidéleno spisovému uzlu:

13 SMS

UDAJE O ELEKTRONICKEM PODPISU A CASOVEM RAZITKU

Elektronicky podpis:

Podepsano

Nazev certifikaéni autority:

PostSignum Qualified CA 2

Firma certifika¢ni autority:

Ceska posta, s.p. [IC 47114983]

Nazev drzitele certifikatu:

Informac¢ni systém datovych schranek - produkéni
prostiedi

E-mail drzitele certifikatu:

ZAKLADNI UMELECKA SKOLA s.r.o.

Oveéfeni el. podpisu: Ovéfeno —‘
Datum ovéfeni el. podpisu: 29.11.2016 13:33:13
“|Ovéfeni: OK
_ Casové razitko: Ovéfeno
Ovéfeni Gasového razitka: OK




Vysledek zpracovani: podani pfijato

Datovou zprévu zpracoval a platnost podpisu ovéfil: Kalova Renata



